
 EN STUDIO: 

DU 20 OCTOBRE AU 8 NOVEMBRE 2026DU 20 OCTOBRE AU 8 NOVEMBRE 2026

LONG SÉJOUR 

Vols de Montréal sur les ailes de Air Transat
Transferts aller-retour 
Hôtel Bajondillo en studio ou en appartement au choix en plan européen
Tour d’orientation à votre arrivée
Trois excursions incluses :  Mijas, Malaga & Frigiliana
Services de représentation en français

INCLUSIONS

en occupation double:
 

 en occupation simple:

EN APPARTEMENT: 

en occupation double: 

 en occupation simple:

4 249.00$
6 449.00$

3 149.00$
4 169.00$

 5e Édition
COSTA DEL SOL

*Places limitées, tarif ; à partir de, sujet à changements sans préavis, incluant le frais de réservation de 30 $ + tx par personne et incluant la contribution au fond d'indemnisation des clients d'agence de voyage (FICAV), agence titulaire d'un permis du Québec, heures de vols sujettes à changement sans préavis. 

OFFRE EXCLUSIVE 

Accompagné par Richard MercierAccompagné par Richard Mercier

NON INCLUS
Les dépenses personnelles
Les repas et boissons
Les assurances voyages
Excursions optionnelles
Tout ce qui n'est pas mentionné dans les inclusions
Les pourboires
Sélection de sièges

20 JOURS20 JOURS


